

>>> LIFEDREAM <<<

UUTISKIRJE SYKSY



VAUHTIA SYKSYYN MATALAN KYNNYKSEN MAASTOTREENEISSÄ!

JOKA SESSEN HAUSKAT HAKUKURSSIT

>>> HAKUA ELO- JA LOKAKUUSSA

Joka Sessen hauskat hakukurssit keskittyvät rentoon luontokokemukseen yhdessä koirasi kanssa. Harjoitteleme henkilönetsintää mukavassa, matalan kynnyksen ryhmässä. Kurssi sisältää teorian etänä ja kaksi käytännön harjoituskertaa metsässä.

KURSSIT: elokuussa ja lokakuussa!

METSÄJÄLKEÄ SYYSKUUSSA



Joka Mustin rennot jälkikurssit keskittyvät metsäjäljen harjoitteluun. Tämä on hauska harrastus myös itsenäiseen puuhailuun koirasi kanssa eikä vaadi etukäteen mitään taitoja. Tule oppimaan hauska uusi harrastus! Kurssi sisältää teorian etänä ja kaksi käytännönpäivää metsässä.

KURSSIT: tulossa syyskuussa!

JOKA MUSTIN RENNOT JÄLKIKURSSIT

ETSITKÖ MUUTA TEKEMISTÄ?

ONKO SINULLA INNOKAS PENTU TAI AKTIIVINEN AIKUINEN?

➤➤➤ METSÄINEN AKTIVOINTIKURSSI HEINÄKUUSSA

Joka Murren metsäinen aktivointikurssi on sinulle, joka etsit itsenäisiä harjoituksia koirallesi lenkillä, lähimetsässä tai vaikkapa kesämökin pihassa. Kurssi sisältää kaksi käytännönharjoittelukertaa sekä kirjalliset ohjeet kotona suoritettaville tehtäville käytännönpäivien välissä. Harjoitukset sopivat kaikille koirille pennusta vaariin ja keskittyvät ruokapalkkaan sekä erilaisiin esineisiin. SEURAAVA KURSSI: tulossa heinäkuussa!

METSÄINEN PENTUKURSSI

Etsitkö pennullesi sopivaa matalan kynnyksen maastokurssia, mistä saisit sopivia alkeisharjoituksia tuleviin maastotreeneihin?

➤➤➤ PENTUKURSSI HEINÄKUUSSA

Lifedream järjestää metsäisen pentukurssin 2kk-8kk ikäisille pennuille Salon Kiskossa. Kurssi sisältää kaksi erillistä käytännönharjoituskertaa sekä kotiin annettavia tehtäviä. Harjoitusten jälkeen pennuille varataan vapaata leikkiaikaa metsässä. Kurssille otetaan max 4 pentua. Harjoittelemme mm. erilaisia leikkejä, itsenäisiä tehtäviä, kohdetyöskentelyä, ilmaisun alkeita ja etsintätehtäviä. Kurssi suunnitellaan yksilöllisesti osallistujien mukaan. Kurssi sopii erinomaisesti ensimmäiseksi maastokurssiksi pentusi kanssa, mutta on tarkoitettu ihan kaikille roduille ja antaa vinkkejä myös arjen aktivointiin.



KEVÄTKAUSI PURKISSA

>>> TEHOTYTTÖILLÄ KISOJA JA TREENEJÄ

Omien tehotyttöjen kanssa on jatkettu rally-tokotreenejä sekä kilpailuja, käyty agilityvalmennuksissa sekä näyttelyissä. Kevätkauden saldona meillä on 6 agilitystarttia, 3 tokokoetta, 6 rallytokokisaa ja 7 näyttelyä. Myös haku- sekä jälkitreenit aloitettiin huhtikuussa. Kesällä jatketaan innokkaasti tavoitteena rallyn alokasluokan koulutustunnukset sekä Pimun agilitykisojen korkkaus.

Tämän vuoden tavoitteet ovat jo osin täyttyneet kun kaikki työtöt ovat aloittaneet kilpailemisen rally-tokossa, Lotalle on kertynyt näyttelyistä jo usea paras narttu- sijoitus ja Pimu on menossa paimenuksen taipumustestiin yhdessä Paavon kanssa. Syksyllä on tarkoitus keskittyä taas enemmän agilityyn. Tavoitteellisuus koiraharrastuksessa on hauskaa, mutta ei pakollista!

>>> TUOTEMYynti

VIPSTORE.FI

Muistattehan, että kauttani on saatavilla omin hinnoin kaikki vipstoren tuotteet! Ota rohkeasti yhteyttä niin etsitään juuri sinulle sopivat tuotteet ja hinnat. Ilmainen toimitus Saloon ja nouto meiltä tai treeneistä!

>>> SYYS/TALVI SOMEROLLA

Aloitan kouluttamisen myös Somerolla tänä vuonna! Kesällä kurssit alkavat heinäkuussa, mutta jatkamme elokuussa sekä loka/marraskuussa. Kurssit ovat matalan kynnyksen toimintaa kaikille halukkaille. Katso lisää infoa kotisivuilta! Mukana näyttely- ja käsittelytreenejä, möllitotelevaisuutta sekä pentukurssseja! Lähde sinäkin rohkeasti mukaan!